
 

令和５年１２月１１日 

会員協同組合 各位 

神奈川県貨物自動車事業協同組合連合会 

会  長    飯  沼  健  史 

 

LINEWORKSの運用開始に係るご案内について 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当連合会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記のLINEWORKSにつきましては、過年度より「自然災害等の緊急時

の情報共有を目的とした掲示板の利用」として運用を検討しており、本年より

運用を開始することとなりました。つきましては、緊急時にご利用頂くために

下記方法によりLINEWORKS利用の準備にご協力頂きたいと存じます。また、会

員組合員事業者にも下記資料を配布頂き同様にご対応頂けると幸いです。 

尚、LINEWORKSは緊急時の情報共有のみでなく、燃料価格情報等についても

情報掲載を予定しております。 

 本件に係るお問合せは神貨協連（045-471-7323）までお願い致します。 

記 

 

 利用開始準備及び利用方法につきましては、「②事業者マニュアル・③組合

マニュアル」ご確認頂き、PCまたはスマホにインストールをお願い致します。 

 また、利用概要につきましては、「①利用概要」のご確認をお願い致します。 

LINEWORKSの運用として、協同組合におかれましては、「運営状況の確認」

及び「情報の提供・閲覧」ができます。尚、情報提供にご協力頂けない組合も

「情報の閲覧」は可能となります。また、組合員事業者におかれましては、

「情報の閲覧」ができます。 

 協同組合と事業者のID・パスワードは送信メールに記載しております。 

 

１．利用開始に伴う「利用マニュアル」資料 

   利用開始時にご確認頂くインストール方法及び操作説明になります。 

・本資料は「神貨協連HP」「LINEWORKS掲示板」に掲載しております。 

１）協同組合   ⇒ ③協同組合事務局マニュアル 

２）組合員事業者 ⇒ ②組合員事業者マニュアル 

 

２．利用概要資料 

   BCPとしての情報共有掲示板の利用概要となります。 

・本資料は「神貨協連HP」「LINEWORKS掲示板」に掲載しております。 

     協同組合、組合員事業者 ⇒ ①LINEWORKSの利用概要 

 

３．補足事項 

    ・「LINEWORKS掲示板」に掲載しております。 

以 上 


